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3 فرضیه در قتل  وکیلی که هدایتی از او نام برد  

شلیک مرگبار در پارکینگ 

رئیس اورژانس فارس از وقوع تصادف دو دستگاه خودرو و کشته شدن هفت نفر در محور فراشبند- جم خبر داد. به گزارش مهر، محمد جوان مرادیان عصر 
پنج شنبه درخصوص حادثه تصادف در محور فراشبند- جم، گفت: بر اثر تصادف دو دستگاه خودروی سواری سمند و پژو 405 در جاده فراشبند- جم هفت 
نفر کشته و دو نفر زخمی شدند.وی افزود: برای امدادرسانی به مجروحان این سانحه رانندگی، چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد.

 تصادف در محور فراشبند- جم 
7 کشته و 2 زخمی به جا گذاشت

شنبه   7   اردیبهشت   1398.    21  شعبان  1440.  شماره  20083

...درامتدادتاریکی
عاشقی گنده لات!

فقط یک ماه بعد از برگزاری مراسم عقدکنان بدون حضور 
خانواده و بستگانم بود که همسرم چشم در چشم من دوخت 
و به صراحت گفت: تو را دوست نداشتم و تنها به خاطر کل کل 
با دوست دخترم بود که تن به ازدواج با تو دادم، تا به او ثابت 
کنم من گنده لات محله ام و هر چیزی را که بخواهم به دست 

می آورم...
زن 22ساله که هنگام استعمال موادمخدر در کنار چهار 
مرد غریبه در یک ویلای شخصی دستگیر شده بود، با تشریح 
سرگذشت دردناک خود در پی یک عشق خیابانی به مشاور 
و مددکار اجتماعی فرماندهی انتظامی طرقبه- شاندیز 
گفت: در سال آخر دبیرستان تحصیل می کردم که عاشق 
گنده لات محل شدم. او که به »قدیر لات« معروف بود هر روز 
مقابل مدرسه ام می ایستاد و به همین دلیل کسی جرئت نمی 
کرد برایم ایجاد مزاحمت کند. من هم که فرزند طلاق و تشنه 
محبت بودم خیلی زود عاشق هیبت و اقتدار مردانه او شدم 
و در ماجرای عشقی خیابانی و با وجود مخالفت اطرافیانم 
خیلی زود به عقد »قدیر« درآمدم ولی چون جا و مکانی برای 
زندگی نداشتیم او مرا به باغ یکی از بستگانش برد و مجبور 
شدیم با پوشاندن سرویس بهداشتی و تعمیرات حاشیه ای 
در آن زندگی کنیم چراکه در تنها اتاق باغ فامیل قدیر زندگی 
می کرد. با وجود این من عاشق او بودم و حتی لباس های کهنه 
خواهرش را می پوشیدم تا این که در همان ماه اول ازدواج 
باردار شدم اما هنوز یک ماه بیشتر از ازدواجمان سپری نشده 
بود که همسرم مقابلم ایستاد و گفت: فقط به خاطر کل کل با 
دوست دختر قبلی ام که می گفت تو دختر خوشگلی هستی 
و به ارتباط خیابانی فکر نمی کنی! با تو دوست شدم تا به او 
ثابت کنم که من هر چیزی را بخواهم به دست می آورم! آن 
روز با این جملات قدیر خیلی دلم شکست اما باز هم نمی 
توانستم از او دل بکنم.  خلاصه، یک سال بعد از این ماجرا و 
درست زمانی که پسرم به دنیا آمد، قدیر مرا طلاق داد و با همان 
دوست دختر قبلی اش ازدواج کرد. با وجود این من فقط به او 
می اندیشیدم و به همین دلیل ازدواج نکردم تا این که مدتی 
بعد قدیر لات به خاطر شرارت هایش روانه زندان شد و من 
از این موضوع اطلاعی نداشتم اما چند ماه بعد، روزی زنگ 
تلفنم به صدا در آمد و من در حالی که خشکم زده بود صدای 
قدیر را از آن سوی خط شنیدم که با بغض و گریه گفت: »من در 
حق تو خیلی بدی کردم. تو زن باوفایی بودی اما همسر فعلی 
ام به من خیانت کرده است. زمانی که در زندان بودم تصویر 
زننده ای از او را در شبکه های اجتماعی و کنار یکی از دوستان 
صمیمی خودم دیدم که با یکدیگر ارتباط زشتی داشتند و 
حالا که قصد خودکشی دارم، در آخرین لحظات زندگی ام از 
تو می خواهم که مرا ببخشی!« آن روز با شنیدن این جملات، 
زبانم بند آمده بود، وحشت زده به او گفتم حاضرم در خانه تو و 
همسرت کلفتی کنم ولی در کنار تو باشم اما او گوشی تلفن را 
قطع کرد و من روز بعد فهمیدم که قدیر خودکشی کرده است 
و دیگر در این دنیا نیست. به همین دلیل دچار افسردگی 
شدید شدم و به پیشنهاد دوستانم برای رهایی از این شرایط 
به سراغ موادمخدر رفتم. مدتی بعد و در حالی که به یک معتاد 
حرفه ای تبدیل شده بودم، خواهران قدیر حضانت فرزندم 
را از من گرفتند و من دوباره در حسرت دیدن فرزندم دچار 
افسردگی های شدیدتری شدم.  این گونه بود که برای تامین 
هزینه های موادمخدر به هر جایی سر می زدم تا این که در آن 
باغ ویلا دستگیر شدم ... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ 
اکبر حسین پور )فرمانده انتظامی طرقبه- شاندیز( پرونده این 
زن جوان در دایره مددکاری کلانتری شاندیز مورد بررسی و 

رسیدگی قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری

خراسان رضوی 

...ازمیان خبرها
گرگ کشی  برای رسیدن به  خوشبختی و ثروت

شکار  گرگ ماده  توسط شکارچی 
بیرحم در جیرفت

ــاده  را در  توکلی- شکارچی بیرحم یک قــلاده گــرگ م
جیرفت  از پای درآورد.

  ماموران  یگان حفاظت محیط زیست شهرستان جیرفت 
در پی تماس تلفنی یکی از دوستداران محیط زیست در 
خصوص اعلام شکار یک قلاده گرگ توسط فرد متخلفی 
در منطقه درب مزار شیخ بختیارجیرفت، بلافاصله به محل 
اعزام شدند و از خودروی متخلف لاشه یک قلاده گرگ ماده 
را به همراه چهار توله تازه متولد شده کشف و ضبط  کردند. 
به گزارش خبرنگارما، به گفته مصطفی پرموته، مسئول 
روابــط عمومی اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
جیرفت، این شکارچی بیرحم گرگ مادر را با اسلحه کشته 
و پیشانی اش را برداشته است. وی افزود:این متخلف   با این 
اقدام بیرحمانه که منشأ آن فقر فرهنگی و جهل و خرافات 
است در عمل   پنج قلاده گرگ را از چرخه طبیعت خارج  
کرده است.وی یادآورشد: جریمه ضرر و زیان وارد شده به 
محیط زیست بابت کشتن هر قلاده گرگ چهل میلیون ریال 
است.  شایان ذکراست، به عقیده عده ای خرافه پرست به 
همراه داشتن پیشانی گرگ، اعضای  بدن کفتار، مهره مار 
و ... آن  ها را در مسیر خوشبختی و ثروت قرار می دهد. به 
راستی این اعتقادات و خرافات از کجا آمده که حیات وحش 

کشور را در معرض نابودی قرار داده است؟

تحقیقات پلیس در خصوص قتل حمید حاجیان 41 ساله 
ادامه دارد و فرضیه های انتقام جویی ، خصومت شخصی 
و تسویه حساب مالی در این حادثه خونین نقش دارد.

شامگاه چهارشنبه 4 اردیبهشت حمید حاجیان 41 ساله 
وکیل پایه یک دادگستری در پارکینگ دفترش در کامرانیه 
جنوبی  مورد حمله مهاجمان ناشناس قرار می گیرد و در 
تیراندازی خونین جان خود را از دست می دهد.این مسئله 
به سرعت در فضای رسانه ای و مجازی بازتاب یافت و از آن 
جا مورد توجه قرار گرفت که در یکی از آخرین جلسات 
دادگاه حسین هدایتی نام این وکیل به میان آمد.هدایتی 
در جلسه دادگــاه گفته بود که » به سراغ حمید حاجیان 
که یک وکیل با نفوذ است و 50 میلیارد تومان پول بنده را 
خورده و برده است بروید. حاجیان به من گفت اگر اسمش 
را در دادگاه ببرم از من شکایت می کند؛ شاید فرار آقای 

یقینی نیز دست ایشان است.«
به گزارش رکنا، این وکیل دادگستری به همراه زن 24 
ساله ای بوده که وی نیز هدف اصابت گلوله قرار گرفت. 
بعد از شنیدن صدای شلیک گلوله ها کارمند دفتر این 
وکیل به سرعت خود را به داخل پارکینگ ساختمان می 
رساند و با صحنه خونینی رو به رو می شود.حمید حاجیان 
از ناحیه سر، کمر و ران پا هدف گلوله قرار گرفته بود که 
پس از انتقال به بیمارستان دچار مرگ مغزی شد و به کام 
مرگ فرو رفت. در ابتدا گفته شد این زن جوان که همراه 
وکیل دادگستری بوده همسرش است در حالی که قاضی 
شهریاری سرپرست دادسرای جنایی تهران این زن 24 
ساله را از موکلان این وکیل معرفی کرده است که در آن 
صحنه خونین هدف حمله مهاجمان قرار گرفت و در حالی 
که هنوز هوشیاری داشت به ماموران پلیس گفت که وقتی 
داخل پارکینگ از خودرو پیاده شدیم ناگهان از پشت مرد 

غریبه ای به سمت ما آمد و شروع به تیراندازی کرد.
تحقیقات پلیس روی این پرونده جنجالی ادامــه دارد و 
این درحالی است که ارتباط زن جوانی که همراه حمید 
حاجیان هدف اصابت گلوله قرار گرفت با وی هنوز به طور 
کامل مشخص نشده است. همسر این وکیل دادگستری 
که صاحب دو فرزند از اوست مورد تحقیق قرار گرفته است 
و هنوز ماموران در حال یافتن پازل های زندگی شخصی و 

کاری این وکیل هستند تا بتوانند ردی از قاتلان پیدا کنند.
از صحنه رخ دادن این حادثه فرضیه هایی مانند انتقام 
گیری ، خصومت شخصی  یا تسویه حساب مالی مد نظر 
قرار گرفته است.البته فرضیه دیگری در رسانه ها منتشر 
شده مبنی بر این که حاجیان در یکسری از پرونده های 
مفاسد اقتصادی وکیل بوده اما این موضوع هنوز به اثبات 

نرسیده است و صحت و سقم آن مشخص نیست.
شهریاری سرپرست دادسرای جنایی تهران در خصوص 
ابهامات این پرونده گفت: هنوز علت و انگیزه مهاجم یا 
مهاجمان مشخص نشده و دستورات لازم برای شناسایی 
این افراد صادر شده است. در حالی حمید حاجیان هدف 
یک حمله مسلحانه واقع شده است که حسین هدایتی، متهم 
اخلال در نظام اقتصادی کشور که به دلیل حمایت های 
مالی از برخی از باشگاه های فوتبال مشهور شده است در 
پنجمین جلسه دادگاه و در دفاعیات خود گفته بود: به سراغ 
حمید حاجیان که یک وکیل با نفوذ است و 50 میلیارد تومان 
پول بنده را خورده و برده است بروید. حاجیان به من گفت اگر 
اسمش را در دادگاه ببرم از من شکایت می کند؛ شاید فرار 

آقای یقینی نیز دست ایشان است.

وکالت چند متهم پرونده های فساد در فوتبال	 
 در همین حال تابناک ورزشی نیز در گزارشی  با اشاره به 
این که حمید حاجیان، وکالت چند متهم مربوط به پرونده 
های فساد در فوتبال را برعهده داشت،نوشت: آخرین 
بار نام حاجیان در دفاعیات حسین هدایتی معروف به 
»عابربانک فوتبال« در دادگاه رسیدگی به بدهکاران بزرگ 
بانکی مطرح شده بود. پرونده 1500میلیاردتومانی که 
دقیقا خبر صدور حکمش با خبر قتل این وکیل همزمان 
شد. البته حاجیان وکیل یک چهره جنجالی و اقتصادی 
دیگر فوتبال ایران هم محسوب می شد. او سابقا وکالت 
سیدعلیرضا شیرازی مدیر شرکت های پرحاشیه »امین 
سیما« و »شبکه سبز« فعال در صنعت تبلیغات محیطی 
فوتبال را برعهده داشت. فردی که چندین پرونده بدهی 
و سابقه بازداشت توسط نهادهای امنیتی و قضایی را در 
کارنامه خود دارد و همین حالا نیز چند فدراسیون و باشگاه 

ورزشی مدعی اند طلب های میلیاردی از او دارند.

وکیل هدایتی: این قتل به پرونده موکلم ارتباطی ندارد	 
این قتل هولناک که تنها ساعاتی پس از صدور حکم دادگاه 
حسین هدایتی رخ داده ، برخی رسانه ها را به واکنش 
واداشته است.  روز چهارشنبه رئیس شعبه سوم دادگاه 
ویژه مفاسد اقتصادی از صدور حکم آقای هدایتی خبر داد 
و گفت که »بخشی از حکم این پرونده صادر و تا قبل از ماه 

رمضان اعلام می شود«.
در واکنش به همزمانی خبر صدور حکم هدایتی و قتل 
حاجیان، فارس به نقل از مدیر خراسانی، وکیل این متهم 
فساد مالی، نوشت: »قتل حاجیان هیچ ارتباطی به این 
پرونده ندارد.« هنوز انگیزه و هویت قاتل حاجیان مشخص 
نیست و طبق گزارش ها دوربین های مداربسته پارکینگ 
محل حادثه نیز »خــراب بوده و لحظه حمله خونین مرد 

ناشناس در آن ثبت نشده است«.

اکبر یقینی کیست؟	 
 در همین حال  این سوال  مطرح می شود که اکبر یقینی 
که هدایتی  معتقد بــوده حمید حاجیان از او خبر دارد 
کیست؟ کانال امتداد در  مطلبی در این باره مدعی می 
شود، در دادگاه از او با عنوان »حاج آقا« یاد می کردند.... 
نامش اکبر یقینی است. متهم متواری شده پرونده بانک 
سرمایه که حتی بر سر حضور و متواری شدنش میان 
قاضی و دادستان اختلاف بود. قاضی می گفت: »متواری 
است.« اما دادستان می گفت: در بیمارستان بستری است. 
دادگاه برای ضبط وثیقه می رود که متوجه می شود وثیقه او 
اجاره ای است. به بیمارستان می روند، می بینند متواری 
شده   اما در ایران است. در همین حال، این قتل با توجه به 
احتمال ارتباط آن با پرونده مفاسد اقتصادی بانک سرمایه 
و حسین هدایتی  در فضای مجازی نیز بازتاب گسترده 
ای داشت و کاربران زیادی به این مسئله پرداختند .پدرام 
سلطانی عضو سابق اتاق بازرگانی تهران در توئیتی مدعی 
شد  :ترور حمید حاجیان اعلان ورود مافیای اقتصادی 
کشور به آدمکشی است. اگر این پدیده جدید جدی گرفته 
نشود از این پس رد پاها و شاهدان فسادهای مالی به این 
شیوه از میان برداشته می شوند و اقتصاد سیسیلی در 

کشور حکمفرما می شود.

...خط زرد
هشدارهای پلیس درباره مواد مخدر

و  شناختی  روان  شناختی،  زیست  بیماری  یک  اعتیاد 
اجتماعی است و عوامل متعددی در اعتیاد موثر است که 
در تعامل با یکدیگر منجر به شروع مصرف و سپس استفاده 

متداول از آن می شود.
ــاد سرمنشأ بــســیــاری ازآشــفــتــگــی هــا وازهـــم  ــی ــت 1-اع
گسیختگی های اجتماعی همچون طلاق،انحراف جنسی 

و نزاع های خانوادگی است.
2- در پس شادی کاذبی که تحت تأثیر مصرف دارو های 
روانگردان به دست می آید، دنیایی از غم و انــدوه نهفته 

است.
۳- فشار گروه دوستان و همسالان، یکی از عوامل مهم در 

ابتلای جوانان و نوجوانان به بیماری مهلک اعتیاد است.
4- در فرزندان خود این باور را ایجاد کنیم که )برای شاد 
زیستن نیازی به مصرف مواد مخدر نیست( و شادی کاذب 
مصرف مواد مخدر، به سرعت جای خود را به غم و اندوه 

خواهد داد.
5- تلاش برای تجربه کردن مصرف مواد مخدر مانند بازی 

کردن با دم شیری گرسنه است.
۶- هیچ کس به نیت معتاد شدن مصرف مواد مخدر را 

شروع نکرده است.
۷- خانواده مهم ترین و اساسی ترین نقش را در پیشگیری 

از اعتیاد جوانان به مواد مخدر ایفا می کند.
۸- آیا معتادی را می شناسید که در تربیت فرزندان خود 

موفق باشد.
۹- برای پیشگیری از اعتیاد عزیزانمان، نیازمند افزایش 

دانش و مهارت خود هستیم.
10- پیشگیری از اعتیاد، بدون کسب دانش و مهارت، 

ممکن نیست.
11- افزایش آمار سرقت، جنایت و مفاسد اخلاقی، از 

پیامد های ناگوار مصرف موادمخدر است.
12- اعتیاد می خشکاند، می سوزاند و بر باد می دهد.

1۳- لذت مصرف مواد مخدر ماندنی تر است یا ذلت آن.
14- هر آن چه در بهار زندگی زیبا جلوه می کند، با خزان 

اعتیاد به زشتی می گراید.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

تابلوی راهنما، تیبا را نصف کرد و 2قربانی گرفت
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از وقوع تصادف مرگبار در بزرگراه همدانی تهران 

خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا در این باره گفت: 
یک دستگاه خودروی سواری تیبا که چهار نفر سرنشین 
ــت، هنگام حرکت به دلایل  ــدود ۳0ســالــه داش مــرد ح
نامشخصی از مسیر اصلی منحرف و پس از برخورد شدید 
با پایه تابلوهای راهنمایی متلاشی شده بود. این خودرو 
پس از تصادف به دو نیم تقسیم و طی این حادثه یک نفر از 
سرنشینان به بیرون پرتاب شده بود و سه سرنشین دیگر 
نیز در وضعیت بسیار خطرناکی داخل خودرو محبوس 

بودند.
ملکی  افزود که دو نفر از این افراد در لحظات اولیه حادثه 

جان خود را از دست داده اند. دو نفر دیگر نیز که وضعیت 
بسیار وخیمی داشتند برای ادامه روند درمان به مراکز 

درمانی منتقل شدند.

layout@khorasannews.comصفحه آرایی
۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰ واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد

 آتش گرفتن تریلر در محور "تبریز-ارومیه" و مصدوم شدن 7 نفر

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از مصدوم شدن 
هفت نفر بر اثر برخورد تریلر با سه خودروی دیگر خبر 

داد.
به گــزارش فرتاک نیوز، وحید شادی نیا در تشریح 
این خبر گفت: برخورد تریلر و خاور، پراید و نیسان در 
محدوده جزیره اسلامی موجب آتش گرفتن و مرگ 

راننده تریلر شد.
وی افزود: روز گذشته به دنبال دریافت گزارش حادثه 

تیم های اورژانس، هلال احمر و آتش نشانی به محل 
حادثه اعزام شدند و اقدامات درمانی و امداد و نجات 

شروع شد.
وی تصریح کــرد: پس از بررسی هــای اولیه و تریاژ 
مصدومان، هفت سرنشین خودروها توسط چهار 
دستگاه آمبولانس اورژانس به بیمارستان امام رضا 
)ع( تبریز انتقال یافتند و فوت راننده تریلر در محل 

تایید شد.

پسر 50 ساله، پدر 89 ساله اش را کشت!

فرمانده انتظامی شهرستان فسا در استان فارس گفت: 
مرد 50 ساله  ای در یک درگیری خانوادگی، پدر ۸۹ 
ــزارش ایسنا ، سرهنگ فرج  ساله اش را کشت. به گ
رستمی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی منجر به قتل، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت . وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد مــردی به دلیل اختلاف با پــدرش وی را با اسلحه 

ساچمه زنی به قتل رسانده است . این مقام انتظامی گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی ضمن به کارگیری توان علمی و 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، محل اختفای قاتل را شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه وی را پس از چهار ساعت دستگیر 
کردند . فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان این که 
متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، 
خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با هرگونه اخلال در نظم 

و امنیت به شدت و برابر قانون برخورد می کند.

بازداشت ۴ نیروی آموزش و پرورش 
سرباز به اتهام اختلاس ۵ میلیاردی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سیستان 
و بلوچستان گفت: چهار نفر از نیروهای آموزش و 
پرورش شهرستان سرباز به جرم اختلاس بازداشت 
شدند. به گزارش ایسنا، علی موحدی راد در جمع 
خبرنگاران از تشکیل پرونده اختلاس در آموزش 
و پرورش شهرستان سرباز خبر داد و اظهار کرد: 
مبلغ اختلاس صورت گرفته حدود پنج میلیارد 

تومان است.
وی افزود: اختلاس انجام شده درخصوص بودجه 
سوادآموزی اختصاص یافته به آموزش و پرورش 
ــوده که امکان دارد با ادامــه  شهرستان سرباز ب

تحقیقات به تعداد متهمان اضافه شود.

 حمل و توزیع مواد مخدر صنعتی 
در پوشش خانوادگی

توکلی- باند خانوادگی حمل و توزیع مواد مخدر 
صنعتی در شرق کرمان متلاشی شد.

فرمانده انتظامی نرماشیر گفت:  پنج  نفر که به 
صورت خانوادگی اقدام به حمل و توزیع موادمخدر 
صنعتی در استان کرمان می کردند توسط ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان دستگیر 
شدند. به گزارش خبرنگارما، سرهنگ یوسف آبادی 
افزود: در بازرسی از خودروی این باند  بیش از سه 
کیلوگرم شیشه که در وسایل و مواد خوراکی همراه 
سرنشینان این خودرو جاسازی شده بود، کشف 
شد. این مسئول انتظامی  هشدار داد:اعتیاد به 
مواد روانگردان و صنعتی صد ها برابر مخرب تر از 

موادمخدر سنتی است.

 بازگشایی اضطراری  محور راور- دیهوک

کرمانی- مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
ازبازگشایی  محور راور- دیهوک که براثر سیلاب 10 

روزگذشته تخریب شده بود،خبر داد.
سیدعلیخانی با اشاره به تخریب 12 کیلومتر از جاده  راور 
-دیهوک در بارندگی 24 و25 فروردین امسال گفت: 
به علت حجم زیاد سیلاب، پل کالیشور در کیلومتر ۹5 
راور -دیهوک نیز تخریب شد.وی افزود: عملیات ترمیم 
اضــطــراری ایــن مسیر بلافاصله پس از فروکش کردن 
بارندگی با همکاری فرمانداری راور، دستگاه های اجرایی 
و بخش خصوصی آغاز شد که عملیات بازگشایی اضطراری 
این مسیر تقریبا پایان یافته و عملیات آسفالت ، نصب تابلوها 
و گاردریل در حال اجراست امابازسازی و ترمیم اساسی 
این مسیر نیاز به برنامه ریزی بلند مدت دارد. عبدالهاشم 
حسن نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای كشور  دوم اردیبهشت  به 
اتفاق مسئولان  راهداری و حمل و نقل استان از محور سیل 
زده راور – دیهوك بازدید کردو از نزدیك خسارات و صدمات 

وارد شده به این محور را مورد بررسی قرار داد.
براساس  این گزارش  ،محورراور- دیهوك كه در مسیر جاده 
ترانزیتی كرمان به خراسان قرار دارد به عنوان محور اصلی و 
محل عبور كالا از بنادر جنوب شرق كشور به مرزهای شرقی 
شناخته می شود و در بخش مسافر نیز سالانه تعداد كثیری 
از زائران حضرت ثامن الحجج )ع( از استان های كرمان ، 
سیستان و بلوچستان، فارس و هرمزگان  از همین مسیر 

تردد می کنند.


